
česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DIČ CZ47114983

„

_ _

Zapsáno V obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze,
Ceska posta spisová značka A 7565

 

 

Miloslav BLÁHA - rytec
Objednavka v Lučinách 6

147 00 Praha 4

ČÍSIOObjednávky/datum DIČ : CZ55 O 4 l 7 2531
4731001270 / 07.05.2020 IČ ; 14921316

Kontaktní osoba/Telefon

XXXXXXXX XXXXXXXX X
XXXXXXXXXXXXX

Dmmdmma 22.05.2020

Vaše číslo: 2191
  
 

XXXXXXXXX XXXXX XXX XXXXX XXXXXXX XX XXXX XX XXXXXXXXXXXXX

XXXXX XXXX XXX XXX XXX

XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

 

 

Pol. Materiál Označení

Objedn.množ Jednotka Cena za jedn. bez DPH Cena celk. bez DPH

00010 6184990033 renovace denních razítek

1.290 Jedn.vyk. 1,00 1.290,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Louny 1

Štefánikova 1465

CZ - 440 01 Louny

00020 6184990033 renovace denních razítek

990 Jedn.vyk. 1,00 990,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Louny 1

Štefánikova 1465

CZ - 440 01 Louny

00030 6184990033 renovace denních razítek

4.680 Jedn.výk. 1,00 4.680,00

Strana: 1/ 10



česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DIČ CZ47114983

Zapsáno V obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze,
 

ČESká pošta spisová značka A 7565

Miloslav BLÁHA - rytec Čmmmpmmwwmmm
V Lučinách 6 4731001270 / 07.05.2020

147 00 Praha 4

 

Pol. Materiál Označení

Objedn.množ Jednotka Cena za jedn. bez DPH Cena celk. bez DPH

 

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Žamberk

Nádražní 833

CZ - 564 01 Žamberk

00040 6184990033 renovace denních razítek

3.270 Jedn.výk. 1,00 3.270,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Králíky
Valdštejnova 916

CZ - 561 69 Králíky

00050 6184990033 renovace denních razítek

1.130 Jedn.výk. 1,00 1.130,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Partner Ostrov

Č. p. 272

CZ - 561 22 Ostrov

00060 6184990033 renovace denních razítek

1.290 Jedn.výk. 1,00 1.290,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Partner Nekoř

Č. p. 282

CZ - 561 63 Nekoř

00070 6184990033 renovace denních razítek

1.130 Jedn.výk. 1,00 1.130,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Háj u Duchcova

Kubátova 155

CZ - 417 22 Háj u Duchcova

Strana: 2/ 10



česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DIČ CZ47114983

Zapsáno V obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze,
 

ČESká pošta spisová značka A 7565

Miloslav BLÁHA - rytec Čmmmpmmwwmmm
V Lučinách 6 4731001270 / 07.05.2020

147 00 Praha 4

 

 

Pol. Materiál Označení

Objedn.množ Jednotka Cena za jedn. bez DPH Cena celk. bez DPH

00080 6184990033 renovace denních razítek

1.130 Jedn.výk. 1,00 1.130,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Frýdlant v Čechách

Okružní 1260

CZ - 464 01 Frýdlant

00090 6184990033 renovace denních razítek

990 Jedn.výk. 1,00 990,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Liberec 6

Dobiášova 1008

CZ - 460 06 Liberec 6

00100 6184990033 renovace denních razítek

1.290 Jedn.výk. 1,00 1.290,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Liberec 6

Dobiášova 1008

CZ - 460 06 Liberec 6

00110 6184990033 renovace denních razítek

1.290 Jedn.výk. 1,00 1.290,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Všetaty
T. G. Masaryka 308

CZ - 277 16 Všetaty

00120 6184990033 renovace denních razítek

2.280 Jedn.výk. 1,00 2.280,00

Strana: 3/ 10



česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DIČ CZ47114983

Zapsáno V obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze,
 

ČESká pošta spisová značka A 7565

Miloslav BLÁHA - rytec Čmmmpmmwwmmm
V Lučinách 6 4731001270 / 07.05.2020

147 00 Praha 4

 

Pol. Materiál Označení

Objedn.množ Jednotka Cena za jedn. bez DPH Cena celk. bez DPH

 

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. D Semily
Husova 9

CZ - 513 00 Semily

00130 6184990033 renovace denních razítek

1.130 Jedn.výk. 1,00 1.130,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Úboč

Č. 60

cz - 345 12 Úboč

00140 6184990033 renovace denních razítek

2.580 Jedn.výk. 1,00 2.580,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Lomnice nad Lužnicí

nám. 5. května Č. 105

CZ - 378 16 Lomnice nad Lužnicí

00150 6184990033 renovace denních razítek

1.290 Jedn.výk. 1,00 1.290,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Mladějov v Čechách

Čp. 106

CZ - 507 45 Mladějov v Cechách

00160 6184990033 renovace denních razítek

1.130 Jedn.výk. 1,00 1.130,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta s.p. Partner Poleň

Č. p. 47

CZ - 340 15 Poleň

Strana: 4/ 10



česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DIČ CZ47114983

Zapsáno V obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze,
 

ČESká pošta spisová značka A 7565

Miloslav BLÁHA - rytec Čmmmpmmwwmmm
V Lučinách 6 4731001270 / 07.05.2020

147 00 Praha 4

 

 

Pol. Materiál Označení

Objedn.množ Jednotka Cena za jedn. bez DPH Cena celk. bez DPH

00170 6184990033 renovace denních razítek

1.130 Jedn.výk. 1,00 1.130,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování
Ceská pošta, s.p. Pošta Svihov

38

CZ - 340 12 Švihov

00180 6184990033 renovace denních razítek

1.130 Jedn.výk. 1,00 1.130,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Kněžice u Městce

Č.p.172
CZ - 289 02 Kněžice

00190 6184990033 renovace denních razítek

1.130 Jedn.výk. 1,00 1.130,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Poděbrady 1

Jiráskova 740

CZ - 290 01 Poděbrady

00200 6184990033 renovace denních razítek

1.130 Jedn.výk. 1,00 1.130,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Poděbrady 1

Jiráskova 740

CZ - 290 01 Poděbrady

00210 6184990033 renovace denních razítek

1.290 Jedn.výk. 1,00 1.290,00

Strana: 5/ 10



česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DIČ CZ47114983

Zapsáno V obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze,
 

ČESká pošta spisová značka A 7565

Miloslav BLÁHA - rytec Čmmmpmmwwmmm
V Lučinách 6 4731001270 / 07.05.2020

147 00 Praha 4

 

Pol. Materiál Označení

Objedn.množ Jednotka Cena za jedn. bez DPH Cena celk. bez DPH

 

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Poděbrady 1

Jiráskova 740

CZ - 290 01 Poděbrady

00220 6184990033 renovace denních razítek

1.290 Jedn.výk. 1,00 1.290,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Poděbrady 1

Jiráskova 740

CZ - 290 01 Poděbrady

00230 6184990033 renovace denních razítek

990 Jedn.výk. 1,00 990,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Poděbrady 1

Jiráskova 740

CZ - 290 01 Poděbrady

00240 6184990033 renovace denních razítek

1.130 Jedn.výk. 1,00 1.130,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Poděbrady 1

Jiráskova 740

CZ - 290 01 Poděbrady

00250 6184990033 renovace denních razítek

1.130 Jedn.výk. 1,00 1.130,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Milovice nad Labem 3

Lesní 624

CZ - 289 24 Milovice

Strana: 6/ 10



česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DIČ CZ47114983

Zapsáno V obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze,
 

ČESká pošta spisová značka A 7565

Miloslav BLÁHA - rytec Čmmmpmmwwmmm
V Lučinách 6 4731001270 / 07.05.2020

147 00 Praha 4

 

 

Pol. Materiál Označení

Objedn.množ Jednotka Cena za jedn. bez DPH Cena celk. bez DPH

00260 6184990033 renovace denních razítek

1.130 Jedn.výk. 1,00 1.130,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Nymburk 2

Petra Bezruče 362

CZ - 288 02 Nymburk

00270 6184990033 renovace denních razítek

1.290 Jedn.výk. 1,00 1.290,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Sány
9. května 209

CZ - 289 06 Sány

00280 6184990033 renovace denních razítek

990 Jedn.výk. 1,00 990,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Ceská pošta, s.p. Pošta Janovice u Frýdku-Místku
247

CZ - 739 02 Janovice u FM

00290 6184990033 renovace denních razítek

2.580 Jedn.výk. 1,00 2.580,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Jičín 1

Šafaříkova ul. 142

CZ - 506 01 Jičín

00300 6184990033 renovace denních razítek

1.290 Jedn.výk. 1,00 1.290,00

Strana: 7/ 10



česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DIČ CZ47114983

Zapsáno V obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze,
 

ČESká pošta spisová značka A 7565

Miloslav BLÁHA - rytec Čmmmpmmwwmmm
V Lučinách 6 4731001270 / 07.05.2020

147 00 Praha 4

 

Pol. Materiál Označení

Objedn.množ Jednotka Cena za jedn. bez DPH Cena celk. bez DPH

 

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Raškovice

232

CZ - 739 07 Raškovice

00310 6184990033 renovace denních razítek

1.290 Jedn.výk. 1,00 1.290,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Žatec 1

Volyňských Čechů 3098

CZ - 438 01 Žatec

00320 6184990033 renovace denních razítek

1.290 Jedn.výk. 1,00 1.290,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Ceská pošta, s.p. Pošta Vintířov u Sokolova

Č. 75

CZ - 357 44 Vintířov u Sokolova

00330 6184990033 renovace denních razítek

1.290 Jedn.výk. 1,00 1.290,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Chválenice

Č.p.30
CZ - 332 05 Chválenice

00340 6184990033 renovace denních razítek

1.290 Jedn.výk. 1,00 1.290,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Kamýk nad Vltavo

Č.p.182
CZ - 262 63 Kamýk nad Vltavou

Strana: 8/ 10



česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DIČ CZ47114983

Zapsáno V obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze,
 

ČESká pošta spisová značka A 7565

Miloslav BLÁHA - rytec Čmmmpmmwwmmm
V Lučinách 6 4731001270 / 07.05.2020

147 00 Praha 4

 

 

Pol. Materiál Označení

Objedn.množ Jednotka Cena za jedn. bez DPH Cena celk. bez DPH

00350 6184990033 renovace denních razítek

1.290 Jedn.výk. 1,00 1.290,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Višňová u Frýdlantu
Čp. 135

CZ - 463 72 Višňová u Frýdlantu
 

Celkový počet MJ 50.970,000

 

Celková hodnota CZK 50.970,00

Strana: 9/ 10



česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DIČ CZ47114983

Zapsáno V obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze,
 

ČESká pošta spisová značka A 7565

Miloslav BLÁHA - rytec Čmmmpmmwwmmm
V Lučinách 6 4731001270 / 07.05.2020

147 00 Praha 4

 

deol.ke kontrak. 5400000514

Císlo smlouvy 2020/01223

Splatnost faktury dle smlouvy je 30 dnů.

Cenu uveďte na potvrzení objednávky. Číslo objednávky uveďte jako
V

referencí na faktuře. Faktury zasílejte na korespondenční adresu: Ceská

pošta, s.p., skenovací centrum, Poštovní 1368/20, 701 06 Ostrava 1.

V případě, že dodavatel splňuje podmínku §81 odst.2 písm.. b) a § 81

odst.5 zákona Č. 435/2004 Sb., v platném znění, tzn. je poskytovatelem
NÁHRADNÍHO PLNĚNÍ, zaeviduje faktury, na které se vztahuje náhradní

plnění, nejpozději do 30 kalendářních dnů od jejich zaplacení do

elektronické evidence vedené Ministerstvem práce a sociálních věcí.

Potvrzovací mail pro odběratele Česká pošta s.p. je
nahradniplneni@cpost.cz
V případě, že plnění dle této objednávky/smlouvy bude podléhat daňovému

režimu podle § 92e zákona Č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění, Česká

pošta, s.p. prohlašuje, že je plátcem daně z přidané hodnoty a že

Činnosti, které jsou předmětem této objednávky/smlouvy použije pro svou

ekonomickou Činnost.

Dodavatel není oprávněn postoupit ani převést jakákoliv svá práva Či

povinnosti vyplývající z této objednávky/smlouvy bez předchozího
písemného souhlasu České pošty, s.p.

XXXXXXX X XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXX

XXXXXXX XXXX XXXXX

XXXXXXX X X

Strana: 10/ 10


